
ESLJEftAFtEMA
i,,{111

ADJUDICACAO D0 0BJETO

PREGA0 PRESENCIAL N° 007/2023

A Pregoeira Municipal de Buerarema -Bahia, atrav6s da Comissao de Pregao, no uso de suas atribuie6es legais,

e  tendo  em  vista  que  foram  cumpridas  todas  as  formalidades  da   Lei   10.520/2002,   Lei   n°  8.666/1993,     Lei

Complementar  n°  123/2006,  ante  o  Edital  de  Licitagao  na  Modalidade  PREGAO  PRESENCIAL  n°  007/2023 -

Aquisigao de materials diversos a serem utjlizados em reformas, reparos e manuten96es dos predios ptlblicos, e

atentando ao julgamento da comissao Licitaeao, ADJUDICA a objeto deste processo licitat6rio para as Licitantes:

a                  Z.C.MATINS COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES EIRELI CNPJ: 27.960.414/0001-19, mos lotes 02,

03  e  04,  totalizando  urn  valor  de  R$  182.750,00  (cento  e  oitenta  e  dois  mil  setecentos  e  cinquenta  reais)  e

ALFREDO AGLE  SANTANA  BARACAT  HABIB  EIRELI  ME  CNPJ:  26.130.780/0001-88,  no  lote  01,  totalizando

urn valor de  R$  1.787.685,96  (urn milhao  setecentos  e  oitenta  e  sete  mil  seiscentos  e  oitenta  e  cinco  reais  e

noventa e seis centavos).

Vigencia:  12  (doze)  moses

Valor global  do  Objeto Adjudicado 6  de  R$  1.970.435,96  (urn  milhao  novecento§  e  setenta  mil  quatrocentos e

trinta e cinco reais e noventa e sels centavos).

a Buerarema - BA, 29 de Maio de 2023

Aline  N

Pregoeira Municipal



+as-~
BLJERAltEA4A

HOMOLOGAeAO DO PREGAO pRESENciAL NO 007t2023

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuic6es  legajs,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas  todas  as formalidades  das  Leis  n°  8.666/93,  modificada  pela  Lei  n°  8.993/94  e  Lei  10.520/02,  ante o

PREGAO PRESENCIAL n° 007/2023 -Aquisigao de materiais diversos a serem utilizados em reformas,  reparos

e manuten06es dos pfedios ptlblicos,  e atentando ao julgamento da Comissao Licitagao,  HOMOLOGA o objeto

deste  processo  licitat6rio  para  as  Licitantes:  Z.C.MATINS  COMERCIO   DE  ALIMENTOS   E  TRANSPORTES

EIRELI  CNPJ:  27.960.414/0001-19,  nos lotes 02, 03 e 04, totalizando urn valor de R$  182.750,00 (cento e oitenta

n                  e  dois  mil  setecentos  e  cinquenta  reais)  e  ALFREDO AGLE  SANTANA  BARACAT  HABIB  EIRELI  ME  CNPJ:

26.130.780/0001 -88,  no lote 01, totalizando urn valor de  R$  1.787.685,96 (urn milhao setecentos e oitenta e sete

mil  seiscentos  e  oitenta  e  cinco  reais e  noventa  e  seis  centavos).  HOMOLOGADO  o  processo de  licitagao  na

modalidade PREGAO PRESENCIAL n° 007/2023, na data de 02 de Junho de 2023.

A  Comissao  de  Pregao,  atraves  de  sua  Pregoeira,  devefa  tomar as  medidas  cabiveis,  tendo  em  vista  o  Valor

Global  Homologado de:  R$  1.970.435,96 (urn milhao novecentos e setenta mil quatrocentos e trinta e cinco  reais

e noventa e seis centavos).

Buerarema - BA, 02 de Junho de 2023

Vinicius

A

Prefeito Municipal


